publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego  

pn. „#OBECNI_UWAŻNI_ODWAŻNI. Widzę. Słyszę. Reaguję. Konferencja na rzecz ochrony 

dzieci i młodzieży” i zleca się jego wykonanie.  

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację, w wysokości  

9 500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.